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ALUEELLISILLA TOIMILLA ON RATKAISEVA MERKITYS ELINVOIMAISELLE SUOMELLE - 

KEHITTÄMISRAHOITUKSEN TULEE OLLA PITKÄJÄNTEISTÄ 

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen kansallisen rahoituksen tulee olla 

pitkäjänteistä ja sen määrää tulee tulevaisuudessa lisätä. EU:n alue- ja rakennepolitiikan 

rahoituksen varjolla ei tule ajaa kansallista kehittämisrahoitusta alas. 

Alueelliset toimenpiteet luovat edellytyksiä Suomen elinvoimalle sekä ympäristön ja ihmisten 

hyvinvoinnille, joilla vaikutetaan myös työllisyys- ja elinkeinopalveluiden tarpeeseen. 

Maakuntajohtajat esittävät valtion talousarvioon kaikille maakunnan liitoille kohdennettavaa 

kansallista aluekehittämisrahan lisäämistä. Alueen kehittämisraha toimii nopeasti ja joustavasti 

kohdennettavana maakuntaohjelmien toimeenpanon välineenä, jolla pienillä panostuksilla 

aikaansaadaan merkittävä vipuvaikutus. Se tukee alueellisten osaamiskeskittymien vahvistumista ja 

kansainvälisten vihreän siirtymän investointien kotiuttamista Suomeen.  

Kansallista alueen kehittämisrahoitusta on voitu myöntää alueen omien tarpeiden mukaisesti, 

esimerkiksi EU:n alueidenvälisten ja tutkimushankkeiden valmisteluun, älykkään erikoistumisen ja 

osaamisen täsmäkohteisiin sekä maakunnan toimijoiden väliseen sopimukseen perustuviin 

toimenpiteisiin. Kansallisen kehittämisrahoituksen etuna on mahdollisuus nopeaan alueelliseen 

päätöksentekoon (subsidiariteettiperiaate) ja toimien käynnistymiseen sekä hallinnon keveys ja 

ketteryys. Myös alueiden ja valtio-osapuolen välisten sopimusten ja nyt jo vakiintuneiden 

aluekehittämisen keskustelujen toteuttaminen edellyttää pitkäjänteistä kansallista rahoitusta. 

EU:n alue- ja rakennepolitiikan ja kansallisen aluekehittämisrahoituksen tulee olla EU:n 

additionaliteettiperiaatteen mukaisesti toisiaan täydentävää. Maakuntien liittojen käytettävissä tulee 

olla kansallista aluekehittämisrahoitusta pitkäjänteisesti ja ennustettavasti myös tulevaisuudessa. 
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